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Znak sprawy: WOZ/ZP/1.1/D/2021/MB 

 
Do wszystkich Wykonawców 

zainteresowanych udziałem w postępowaniu 
 
 

 
 
DOTYCZY:  Zapytania ofertowego na Dostawa w ramach leasingu operacyjnego samochodu ciężarowego,  specjalnego 
przeznaczenia do ciśnieniowego czyszczenia istniejących i nowo wybudowanych urządzeń, sieci, przepompowni   
i przyłączy kanalizacji sanitarnej 

 
 
 
 
Wodociągi Zachodniopomorskie Sp. z o. o. w Goleniowie, jako Zamawiający informuje, iż w związku  
z ogłoszonym zapytaniem ofertowym wpłynęły pytania do warunków zamówienia. Zgodnie z zapisem rozdziału XVII 
ust. 4 zapytania Zamawiający będzie przekazywał wykonawcom informacje w formie elektronicznej za pośrednictwem 
Platformy. Informacje dotyczące odpowiedzi na pytania, zmiany specyfikacji, zmiany terminu składania i otwarcia ofert 
Zamawiający będzie zamieszczał na platformie w sekcji “Komunikaty”. Korespondencja, której zgodnie  
z obowiązującymi przepisami adresatem jest konkretny wykonawca, będzie przekazywana w formie elektronicznej za 
pośrednictwem Platformy do konkretnego wykonawcy. 
 
 
Pytanie 1.  
W punkcie IV specyfikacji - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, Zamawiający wymaga żeby pojazd nie był 
prototypem. 
 
Pojazdy ssąco-płuczące to wykonania jednostkowe. Czy Zamawiający uzna jako wystarczające tylko 
oświadczenie dostawcy, że pojazd nie jest prototypem? Czy też zamawiający aby potwierdzić, że oferowany 
pojazd nie jest prototypem wymaga aby referencje przedstawiały pojazd o zbliżonych parametrach? Jeśli tak 
to prosimy o podanie minimalnych wymagań pojazdów referencyjnych, które potwierdzą doświadczenie 
oferenta/ producenta w zakresie dostaw podobnych pojazdów. 
 
Odpowiedź:   
 
Zamawiający uzna jako wystarczające oświadczenie dostawcy, że pojazd nie jest prototypem.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Pytanie 2.   
 W Załączniku nr 1 do SIWZ - ASENIZACYJNY WUKO 6 x 2 – PODWOZIE, Zamawiający wymaga świateł do 
jazdy dziennej LED. 
Czy Zamawiający zaakceptuje konstrukcję reflektora bez źródeł światła LED i zmodyfikuje zapis na 
następujący : ”Światła do jazdy dziennej”? Dla niektórych konfiguracji podwozia rekomendowanego 
producenta, niemożliwe jest zastosowanie fabrycznych dziennych świateł LED. 
 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający zaakceptuje konstrukcję reflektora do jazdy dziennej bez źródeł światła LED. 
 
 
 
 
 
 

 
UWAGA! Odpowiedzi stanowią modyfikację zapytania ofertowego i są jego integralną częścią. 
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